





Position	Part number	Název	Name
1	801200001	Křídlový šroub	Knob screw
2	P-06	Podložka 6	washer 6
3	801200003	Stupnice	Scale
4	801200004	Vodítko stupnice	Scale guide bar
5	S-06*30	Šroub M6x30	Bolt M6x30
8	801200008	Křídlová matice	butterfly nut
9	M-06	Matice M6	Nut M6
10	S-06*30	Šroub M6x30	Bolt M6x30
11	801200011	Levý kryt	Left cover
12	801200012	Pravý kryt	Right cover
15	ST2,9*13	Šroub ST2,9x13	Screw ST2,9x13
16	801200016	Šroub M4x8	Bolt M4x8
17	801200017	Vodící deska kotouče	Saw blade guide board
18	801200018	Stůl	Table
19	801200019	Šroub	Bolt
20	801200020	Šroub	Bolt
21	P-06	Podložka 6	Washer 6
22	M-06	Matice M6	Nut M6
23	801200023	Dorazová lišta	Limiting bar
24	801200024	Koncový kryt lišty	Limiting bar end cover
25	801200025	Čep	Pin
26	SV-06*25	Šroub M6x25	Bolt M6x25
27	P-06	Podložka 6	Washer 6
28	801200028	Matice	Nut
30	S-06*25	Šroub M6x25	Bolt M6x25
31	801200031	Posuvný doraz	Adjustable bar
32	801200032	Držák páčky	Lever bracket
33	S-06*10	Šroub M6x10	Bolt M6x10
34	801200034	Páčka aretace dorazu	Fastlocking lever
35	M-06	Matice M6	Nut M6
36	S-06*30	Šroub M6x30	Bolt M6x30
37	801200037	Doraz	Block
39	801200039	Držák výsuvného stolu	Adjusting table support
40	S-06*16	Šroub M6x16	Bolt M6x16
41	801200041	Průchodka kabelu	Cable grommet
42	801200042	Křídlový šroub	Knob screw
43	801200043	Vodítko nastavení sklonu	Blade angle guide plate

Position	Part number	Název	Name
44	801200044	Zadní deska	Rear board
45	801200045	Levá krytka nohy	Left foot
46	801200046	Pravá krytka nohy	Right foot
47	SI-06*12	Šroub M6x12	Bolt M6x12
48	801200048	Zadní držák	Rear bracket
49	M-06	Matice M6	Nut M6
50	801200050	Rohová deska	Corner board
51	801200051	Spojovací deska	Connecting board
52	801200052	Držák kabelu	Cable support
53	ST4,2*13	Šroub ST4,2x13	Screw ST4,2x13
54	801200054	Posuvník	Push stick
55	SK-05*30	Šroub M5x30	Bolt M5x30
56	801200056	Matice M5	Nut M5
57	801200057	Přední držák	Front bracket
58	SV-08*16	Šroub M8x16	Bolt M8x16
59	801200059	Ozubené kolo	Gear
61	801200061	Hřeben	Comb board
62	801200062	Šroub	Bolt
63	P-10	Podložka 10	Washer 10
64	801200064	Podložka	Washer
65	P-04	Podložka 4	Washer 4
66	SK-04*12	Šroub M4x12	Bolt M4x12
67	VP-05	Velká podložka 5	Big washer 5
68	M-05	Matice M5	Nut M5
69	801200069	Šroub M4x8	Bolt M4x8
70	801200070	Přední deska	Front board
71	801200071	Křídlový šroub	Knob screw
72	801200072	Plastová matice	Plastic wheel
73	801200073	Osa páky	Control lever axle
75	801200075	Ovládací páka	Control lever
76	801200076	Madlo páky	Lever handle
77	801200077	Skříň spínače	Switch box
78	801200078	Pouzdro	Sleeve
79	SK-06*55	Šroub M6x55	Bolt M6x55
80	801200080	Spínač	Switch
81	801200081	Proudová ochrana	Overcurrent protection
82	SK-04*8	Šroub M4x8	Bolt M4x8

Position	Part number	Název	Name
83	801200083	Držák kabelu	Cable fix plate
84	801200084	Přívodní kabel	Power cord
85	801200085	Průchodka kabelu	Cable grommet
86	801200086	Upínací svorka kabelu	Cable fixing plate
87	801200087	Vodící tyč výsuvného stolu	Adjusting table guide rod
88	SK-04*6	Šroub M4x6	Bolt M4x6
89	801200089	Podpěra výsuvného stolu	Adjusting table leg
90	801200090	Opěrka nohy stolu	Adjusting foot
91	SB-94	Matice M8	Nut M8
92	SK-04*40	Šroub M4x40	Bolt M4x40
93	801200093	Šroub	Bolt
94	SB-94	Matice M4	Nut M4
95	S-06*12	Šroub M6x12	Bolt M6x12
96	801200096	Držák vodící tyče	Guide rod bracket
97	Sk-05*10	Šroub M5x10	Bolt M5x10
98	801200098	Pouzdro	Sleeve
100	801200100	Výsuvný stůl	Adjusting table
101	801200101	Motor	Motor
102-103	801200102	Uhlík s držákem (pár)	Carbon brush with holder (pair)
104	801200104	Držák motoru	Motor bracket
105	801200105	Deska motoru	Motor slide board
106	SK-05*8	Šroub M5x8	Bolt M5x8
107	801200107	Táhlo zdvihu	Height adjusting plate
108	801200108	Kryt	Cover
109	801200109	Ovládací táhlo zdvihu	Height adjusting main plate
110	801200110	Matice M8	Nut M8
111	VP-08	Velká podložka 8	Big washer 8
112	M-10	Matice M10	Nut M10
113	SB-94	Matice	Nut
114	P-08	Podložka 8	Washer 8
115	S-08*45	Šroub M8x45	Bolt M8x45
116	801200116	Otočný čep	Rotating pin
117	SI-05*8	Šroub M5x8	Bolt M5x8
118	801200118	Levá deska kotouče	Left board
119	801200119	Konektor hadice	Suction hose connector
120	801200120	Šroub	Bolt
121	801200121	Velká podložka	Big washer

Position	Part number	Název	Name
122	801200122	Držák bezpečnostního dorazu	Riving knife bracket
123	801200123	Bezpečnostní doraz	Riving knife
125	801200125	Vnitřní podložka kotouče	Inner blade washer
126	HECHT008210	Řezný kotouč	Blade saw
127	801200127	Vnější podložka kotouče	Outer blade washer
128	548020068	Matice M16x1,5	Nut M16x1,5
129	801200129	Pravá deska kotouče	Right board
130	801200130	Držák skříně kotouče	Fixing plate
131	801200131	Šroub M5x16	Bolt M5x16